CITTA’

Serv. Determinazioni Dirigenziall

Trasmessa. &J ¥ L
Qek . Alleo

A 030820\

b senizio

DI RAGUSA

SETTORE XIIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale
In data ¢27-3%-<Z010

N. de56

N. 245 Settore XIII
DATA 27.07.2010

OGGETTO:Estate Iblea 2010 Acquisto
spettacolo di caparet “Claudio
Batta e Franco Neri” previsto per
giorno 28.07.2010 e 06.08.2010 1in
Piazza Duca Degli Bbruzzi a Marina
di Ragusa ;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2010 CAP. 1657 FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV.(02 IMP. /10;

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemiladieci il giorno ventisette. del mese di

Luglio, nell’ufficio del
Dr.ssa Elide Ingallina
determinazione:

Settore XIII , il Dirigente,
ha adottato 1la seguente




IL DIRIGENTE

Premesso
Che 2 intenzione dell' Amministrazione organizzare nelllambito del'ESTATE IBLEA 2010 alcuni
spettacoli di cabaret di alto livello con artisti di fama nazionale.

Che I'Agenzia M.A.B.O. Entertainment con sede in Ragusa via 444 n.14 ha proposto con nota
62144 del 07.07.2010 lo spettacolo di cabaret con “ Claudio Batta ” mercoledi 28.07.2010 e
con “Franco Neri” venerdi 06.08.2010 in piazza Duca degli Abruzzi a Marina di Ragusa e con
“Tony Manero” per giomo 11.08.2010 .

Considerato che l'iniziativa riscontra la volonta deil'Assessore allo spettacolo ed & in linea con
gli obiettivi dell’ Amministrazione per le sue finalita di carattere culturale, turistico e di spettacolo.

Che per motivi economici si & deciso di acquistare solo lo spettacolo di cabaret di Claudio Batta
per euro 3.600,00 e lo spettacolo di Franco Neri per € 5.350,00 per una spesa complessiva di

€ 8.950 Iva compresa di cui euro 1.000,00 messi a disposizione dal Circolo Nautico A. Doria
che si & proposto quale sponsor.

Che I'Agenzia, esclusivista degli artisti (come da allegata dichiarazione), si occupera di quanto
necessario alla organizzazione dell'evento quali cachet artisti, compreso spese di viaggio vitto e
alloggio, agibilita ENPALS assistenza sul posto e Service Audio Luci, camerino, operatori di
sicurezza e presentatore dello spettacolo mentre resta a carico dell' Amministrazione {a fomitura
del paico, della fornitura elettrica straordinaria ed il costo della SIAE, per un ultericre costo di
eurc 1.000,00 considerato che il punto luce ed il palco saranno disponibili in quanto attivati con
aitra pratica.

Premesso quanto sopra, in considerazione della sponsorizzazione di cui sopra {a spesa
complessiva da impegnare & di euro 8.800,00 risultante dal sequente conteggio:

acquisto spettacolo 8.950,00
Quota a carico dello sponsor -1.000,00
SIAE Imprevisti e arrotondamenti 950,00
Totale 8.900,00

Che [affidamento allagenzia M.A.B.O. Entertainment pud essere effettuato in maniera diretta
ai sensi dell"ant. 57 del decreto legislativo 12.04.2006 n. 163 per ragioni artistica.

Considerato che lo spettacolo proposto rientra tra gli obiettivi dellamministrazione.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai
sénsi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1) Acquistare dall'Agenzia M.A.B.O. Entertainment con sede in Ragusa Via 444,n.14 o
spettacolo di cabaret con * Claudio Batta  mercoled! 28.07.2010 e con “Franco Neri”
venerdi 06.08.2010, secondo quanto descritto nella allegata proposta da realizzare a
Marina di Ragusa in piazza Duca degli Abruzzi per un importo complessivo di € 8.950,00
lva compresa;

2) Accettare la sponsorizzazione del Circolo Velico Andrea Doria autorizzando
I'esposizione del logo del circolo nel sito in cui verra svolto lo spettacolo.

3) Impegnare la somma complessiva di euro 8.900,00 per I'organizzazione della serata ivi
compreso i costi per la SIAE come sopra descritto, cap. 1657 funz. 05 serv. 02 interv. 02
imp. /10,

4} Riservarsi di effettuare la liquidazione dei costi a fine manifestazione e previa




presentazione di idoneo documento fiscale intestato al Comune di Ragusa;

Dirigente
Dr.ssa de Ingallina

7

—r

— - —— .
:\%/L/\R..— el 2 ol |

- FWMQ_, , u.éZH«k/ézO
R wela \-‘«Jvf@ 6 35}/39[0 Ciresls Wanileo ﬁl)oMQ._

~

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Sagretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

Visto: .
I Dirigent Settore 118 3
Ragwze. |
Per presa visione:
il Tirztiore Generale 11 Sindaco.

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA 2% (32040

IL l}E SABILE DI RAGICNERIA

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata dl giornl sette, copla della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale

Ragusa___{15 ARG 7010

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazlone e cioé dal 05 AGD. 2010 al 14 4602010

IL MESSO COMUNALE




~ /

v ——— = _)J/\T "-c"\ 4110&‘;-,/ ‘7\1 %jcth IC,
ala W L

[EniE
07 LU6 63 ENTERTAINMENT s
207 - QZ, {4y
e Spett. COMUNE Di RAGUSA

Alla c.a. del Sindaco sig. Nello Dipasquale
Ass. aflo Spettacolo sig. Francesco Barone

l Porte (e o ¢t s i)

.

ST : . -‘f‘t_‘:';;.' izzé
| 2. lé}é der 2442010 ]
‘ it

LasodetéMABOSRLconsedeoperaﬁvaaRagusa,presentainesdusivaperia
sm@meesﬂvazomcabaetdsﬂdifamanaﬁomleepresmﬁneﬂepiﬁfaume
trasmissioni televisive di cabaret;

La proposta comprende: il cachet dell’artista, le spese inerenti viaggl, il vitto, I'alloggio
pa'rarﬁstaedamnpag!\amrE,nathéunadeguamsewiceaudioeludper!a
realizzazione della serata ed agibilit ENPALS;

La tipologia della serata & rivolta ad un pubblico eterogeneo .-

e CLAUDIO BATTA - €.3.600 - MERCOLEDY’ 28 LUGLIO ‘10 -

e FRANCO NERI - €.5.350 - VENERD{’ 06 AGOSTO ‘10

T

« TONY MANERO - €.2.050 - MERCOLEDY 11 AGOSTO‘10 /"

Sono escluse le spese inerenti 1a Siae, struttura palco e fornitura corrente elettrica (20
KW);

~

Animazione & Spettacolo MABO 311

Sede Operativa: Via 444, n *14, 97100 Ragusa
tel. 0932 71 46 52 Fax 0932 68 10 47 Sede Legale: Via G. Falcone, n°88 , 97100 Ragusa
C F. e Piva 01304170887 Capitale Sociale € 30.000
WWW. MABOENTERTAINMENT.IT




Gmail - Manitestazione di interesse sponsorizzazione Estate Iblea https://mail.google comvmail/2ui=2& ik=e } 7db023af&view - pt&scar

-

AV N T

*
GM ,{j ' I franceaco barone <assessorebarone@gmakl.com>

Manifestazione di interesse sponsorizzazione Estate Iblea

Giorgio Liénm <gioggmaiolfc'i@th.it> f T_:— W'l;luglio 201641:&.7#1
A assessorebarone il.com ‘—M\
(CITTA Di RACTS A
Inizio messaggio inolrato: 2 1 LUG 2{]1{]
4 Da: Giorgéq Licitra <giorgiolici@tin. it> FROt Nobg‘é“éii?’ dt.}'—)lzlr“in '( pip*:\—ﬁ:
& sssrone@amsison Xl | 165k w273 700

Oggetto: Manifestazione di interesse sponsorizzazione Estate lbiea
. Alla C.A. deil Assessore Ciccio Barone
. Cen ia presente it Circolo Nautico Andrea Doria manifesta if proprio interesse a partecipare come sponsor dell'Estate Ibiea,
¢ per 'evento del 2B.7.10 che vedra ospite il cabarettista Claudio Batta.
: L'accordo prevede lo stanzamento di 1000 ewro Iva eompresa, a coperlura parzale delle spese per l'artista.
I In allegato inviamo il Logo del CNAD E o ]

Cordiali saluti I} presidente
Giorgio Lictra

p \lﬂj} Coni

X

DAL 1971

CIRCOLO NAUTICO ANDREA DORIA

' ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

Ry

- ~

148878

CITTA' DI RAGUSA
UEEICIO PROTOCOLLO

2 0LU6 2010
OERERINLCD

i | Gl
811



